
Zarządzenie Nr 84/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 23 września 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 1 i 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 pkt 
4 ust. a uchwały budżetowej na rok 2021 Rady Gminy w Orońsku Nr XXXVIII/187/2021  
z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 732 zł. 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 39 732 zł. 
III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

158 146 zł. 
IV. Plan dochodów po zmianach wynosi 35 854 039 zł. ogółem, w tym dochody bieżące  

w wysokości 30 407 977 zł., dochody majątkowe w wysokości 5 446 062 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

V. Plan wydatków po zmianach wynosi 38 734 158 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  
w wysokości 30 341 837 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 392 321 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 23 września 2021 r. 
 
 Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 39 732 zł. na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w zakresie wypłaty stypendiów socjalnych wypłacanych przez 

ośrodek pomocy społecznej. 

 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 158 146 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 136 691 zł. związane z wynagrodzeniami i składkami od nich naliczanymi  

tj. merytoryczne przyporządkowanie środków do klasyfikacji budżetowej, 

2. na kwotę 21 455 zł. związane z bieżącym funkcjonowaniem jednostek. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 23 września 2021 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 567,00 39 732,00 96 299,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 56 567,00 39 732,00 96 299,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 567,00 39 732,00 96 299,00

Razem: 35 814 307,00 39 732,00 35 854 039,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 23 września 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 385 987,00 0,00 3 385 987,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 830 345,00 -42 000,00 2 788 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 386 296,00 -35 000,00 1 351 296,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 -6 000,00 236 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -50,00 4 950,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 100,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 270 118,00 42 000,00 312 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 546,00 35 000,00 199 546,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 100,00 6 000,00 36 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 1 000,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 10 549 188,00 0,00 10 549 188,00

80101 Szkoły podstawowe 6 981 129,00 -59 250,00 6 921 879,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 285 398,00 -2 500,00 282 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 653 122,00 -15 400,00 4 637 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 353 241,00 -37 300,00 315 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 000,00 -4 000,00 899 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 -1 500,00 84 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 750,00 -50,00 22 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 -500,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -500,00 64 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 495,00 4 895,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5,00 5,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 4 000,00 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 110,00 57 700,00 509 810,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 233,00 1 000,00 25 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 409,00 49 300,00 356 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 100,00 7 000,00 68 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 400,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



80104 Przedszkola 1 288 196,00 -20 000,00 1 268 196,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666 243,00 -2 910,00 663 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 -17 090,00 45 910,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 114 029,00 20 000,00 134 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 877,00 20 000,00 70 877,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 994,00 0,00 576 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 750,00 95 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -750,00 1 050,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

392 556,00 1 500,00 394 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 780,00 2 200,00 19 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 -700,00 14 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 276,00 50,00 60 326,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 679,00 50,00 59 729,00

851 Ochrona zdrowia 227 667,00 0,00 227 667,00

85195 Pozostała działalność 38 020,00 0,00 38 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 107,00 -148,00 21 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 148,00 216,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 348 320,00 39 732,00 388 052,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 567,00 39 732,00 117 299,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 839,00 39 732,00 110 571,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 633 792,00 0,00 633 792,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 150,00 43,00 18 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 43,00 214,00

4190 Nagrody konkursowe 6 400,00 -1 800,00 4 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 1 800,00 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 3 200,00 500,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 290,00 -500,00 2 790,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 324 778,00 -43,00 324 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 -43,00 31 957,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 100,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 4 000,00 36 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00 500,00 2 900,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 -5 500,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 900,00 -1 100,00 800,00

BeSTia Strona 2 z 3



926 Kultura fizyczna 585 251,00 0,00 585 251,00

92601 Obiekty sportowe 473 851,00 3 000,00 476 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 400,00 -3 000,00 108 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 500,00 500,00

Razem: 38 694 426,00 39 732,00 38 734 158,00

BeSTia Strona 3 z 3


